
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IČ: 240711

Městská část  Praha - Satalice DIČ: CZ 00240711

Uchazeč: IČ: 27589021

DIČ: CZ27589021

Projektant: IČ: 12189391

DIČ: CZ 

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 605 578,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 605 578,85 21,00% 127 171,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 732 750,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Satalice

SO 04.3.A - Řešení zeleně - trvalky, zel. střecha

Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Strana 1 z 5

v 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant:

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 605 578,85

HSV - Práce a dodávky HSV 605 578,85

    1 - Zemní práce

    5 - Trvalkový záhon - založení

    5A - Trvalkový záhon - rozvojová péče

    8 - Vegetační střecha - založení

    8A - Vegetační střecha - rozvojová péče

SO 04.3.A - Řešení zeleně - trvalky, zel. střecha

Satalice

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant:

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 605 578,85

D HSV Práce a dodávky HSV 605 578,85

D 1 Zemní práce

1 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 7,312 CS ÚRS 2025 01

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní 

vzdálenost do 5000 m

2 K R 002

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu 

ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 

poplatek za uložení na kompostárně biologicky 

rozložitelného odpadu

t 2,490 1 Vlastní

PP

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 

odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na 

kompostárně biologicky rozložitelného odpadu

VV

" Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za 

skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním 

odpadovém hospodářství "  

VV " tonáž odpadu bude upřesněna dle skutečné realizace"

VV " bilogický odpad z pletí záhonu,  m2 = 2 kg " 

VV " BT 16 - trvalkový záhon " 415*0,002*3 2,490

VV Mezisoučet 2,490

D 5 Trvalkový záhon - založení

3 K 183205111
Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina 

skupiny 1 a 2
m2 415,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v 

zemině skupiny 1 až 2

VV " Vytýčení záhonu a nachystání plochy " 

VV " BT 1 " 415 415,000

4 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 1 245,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na 

široko v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Chemické odplevelení zeminy před založením, 3x " 

VV " BT 2 - trvalkový záhon " 415*3 1 245,000

5 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 

1:5
m2 415,000 CS ÚRS 2025 01

PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV
" Rotavátorování, narušení podloží pro výsev trávníku, 

zapravení ornice, 1x" 

VV " BT 3 - trvalkový záhon " 415 415,000

6 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 415,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV " Rozprostření ornice z výkopů komunikací, tl. 10 mm "

VV " Rozprostřeno bude cca 41,5 m3 zeminy "

VV "BT 21 - trvalkový záhon " 415 415,000

7 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 245,000 CS ÚRS 2025 01

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Urovnání terénu po kultivátorování, 3x" 

VV " BT 5 - trvalkový záhon " 415*3 1 245,000

8 K 181151311

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 

až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu 

do 1:5

m2 415,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 

doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Plošná úprava terénu +/- 1 cm, 1x " 

VV " BT 6 - trvalkový záhon " 415 415,000

9 K 183111111
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj 

do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 4 605,000 CS ÚRS 2022 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny 

půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3

VV " BT 7 - Hloubení jamek pro výsadbu trvalek " 2905 2 905,000

VV " BT 8 - Hloubení jamek pro výsadbu cibulovin " 1700 1 700,000

VV Mezisoučet 4 605,000

10 K 183211322
Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru 

přes 80 do 120 mm
kus 2 905,000 CS ÚRS 2022 01

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 

zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm

VV
"BT 9 - Výsadba trvalek - rostliny K9 - sortiment viz. soupis 

rostlin viz. manuál " 2905
2 905,000

11 M 0265035-13 trvalky K9 kus 2 905,000 Vlastní

PP trvalky K9

Satalice

SO 04.3.A - Řešení zeleně - trvalky, zel. střecha

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"BT 9 - Výsadba trvalek - rostliny K9 - sortiment viz. soupis 

rostlin viz. manuál " 2905
2 905,000

12 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 1 700,000 CS ÚRS 2022 01

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 

zalitím cibulí nebo hlíz

VV
" BT 10 - výsadba cibulovin - sortiment viz. soupis rostlin 

manuál " 1700
1 700,000

13 M 0265035-12 cibuloviny kus 4 600,000 Vlastní

PP cibuloviny

VV
" BT 10 - výsadba cibulovin - sortiment viz. soupis rostlin 

manuál " 4600
4 600,000

VV
" některé rostliny (Iris, Convallaria...) mohou být dodány 

zakořeněné "

14 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5
t 0,029 CS ÚRS 2022 01

PP
Hnojení půdy nebo trávníku  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

VV
" BT 11 - hnojení trvalek tabletovým hnojivem 10 g/ks " 

2905*0,00001
0,029

15 M 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g kus 2 905,000 Vlastní

PP hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g 

VV " BT 12 - hnojení trvalek tabletovým hnojivem 10 g/ks " 2905 2 905,000

16 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5
m2 415,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5

VV " BT 13 - mulčování rostlin drcenou bórkou, tl. 70 mm " 

VV 415 415,000

17 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 29,050 CS ÚRS 2025 01

PP kůra mulčovací VL

VV " BT 14 - mulčování rostlin drcenou bórkou, tl. 70 mm " 

VV 415*0,07 29,050

18 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 4,150 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV " BT 15 - Zalití záhonu trvalek po založení, 1x10 l / m2 "

VV 415*0,01 4,150

19 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 4,150 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV "  BT 15 - Zalití záhonu trvalek po založení, 1x10 l / m2 "

VV 415*0,01 4,150

20 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 4,150 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV "  BT 15 - Zalití záhonu trvalek po založení, 1x10 l / m2 "

VV 415*0,01 4,150

D 5A Trvalkový záhon - rozvojová péče

21 K 185804211
Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 1 245,000 CS ÚRS 2022 01

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin

VV " BT 16 - odplevelení záhonu trvalek po výsadbě, 3x " 415*3 1 245,000

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 41,500 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV " BT 17 - Zalití záhonu trvalek při rozvojové péči, 10x10 l / m2 "

VV 415*0,01*10 41,500

23 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 41,500 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV " BT 17 - Zalití záhonu trvalek při rozvojové péči, 10x10 l / m2 "

VV 415*0,01*10 41,500

24 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 41,500 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV " BT 17 - Zalití záhonu trvalek při rozvojové péči, 10x10 l / m2 "

VV 415*0,01*10 41,500

D 8 Vegetační střecha - založení

25 K 712771101
Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s 

přesahem vegetační střechy sklon do 5°
m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, 

proti mechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně 

kladených s přesahem, sklon střechy do 5°

VV "BT 21 - položení netkané geotextilie z PP" 12 12,000

26 M 69334002 textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2 m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2

VV
"BT 21 - netkaná geotextilie z polypropylenu, plošná hmotnost 

300 g / m3, bílá" 12
12,000

27 K 712771111
Provedení ochranné vrstvy z rohoží nebo desek volně 

na sraz vegetační střechy sklon do 5°
m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, 

proti mechanickému poškození hydroizolace z rohoží nebo desek volně 

kladených na sraz, sklon střechy do 5°

VV "BT 22 - položení hydroakumulačních desek tl. 30 mm" 12 12,000

28 M 69334192
deska hydroakumulační vegetačních střech z 

recyklovaných textilních vláken tl 30mm
m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP
deska hydroakumulační vegetačních střech z recyklovaných textilních 

vláken tl 30mm

VV
"BT 22 - hydroakumulační desky tl. 30 mm, recykovaná 

polyesterová vlákna, plošná hmotnost 3000 g /m2" 12
12,000

Strana 4 z 5

v 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 712771271
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 

sklon do 5°
m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s 

přesahem, sklon střechy do 5°

VV "BT 23 - položení netkané geotextilie z PP" 12 12,000

30 M 69334301 textilie ochranná vegetačních střech 500g/m2 m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP textilie ochranná vegetačních střech 500g/m2

VV
"BT 23 - netkaná geotextilie z polypropylenu, plošná hmotnost 

500 g / m2, bílá" 12
12,000

31 K 712771401
Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm 

vegetační střechy sklon do 5°
m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 

100 mm, sklon střechy do 5°

VV
"BT 24 - Položení substrátu pro vegetační střechy, tl. 100 mm" 

12
12,000

32 M 10321001
substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných 

rostlin
m3 1,200 CS ÚRS 2025 01

PP substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin

VV
"BT 24 - substrát střešní extenzivní, objemová hmotnost 600 

kg / m3 (suchý stav), 1150 kg / m3 (nasycení vodou)" 12*0,1
1,200

33 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "BT 25 - uhrabání substrátu do spádu " 12 12,000

34 K 712771521
Položení vegetační nebo trávníkové rohože vegetační 

střechy sklon do 5°
m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo 

trávníkové rohože, sklon střechy do 5°

VV "BT 26 - Pokládka rozchodníkových koberců" 12 12,000

35 M 69334504 koberec rozchodníkový vegetačních střech m2 12,000 CS ÚRS 2025 01

PP koberec rozchodníkový vegetačních střech

VV
"BT 26 - předpěstované rozchodníkové koberce, vícedruhová, 

pokrytí vegetací min. 75 %, tl. min. 2,5 cm" 12
12,000

36 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,180 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV " BT 27 - zalití po výsadbě 15 l/2m2 " 12*0,015 0,180

37 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 0,180 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV " BT 27 - zalití po výsadbě 15 l/2m2 " 12*0,015 0,180

38 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 0,180 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 

upraví dle vlastních možností "

VV " BT 27 - zalití po výsadbě 15 l/2m2 " 12*0,015 0,180

39 K 063303000_R
Práce ve výškách - příplatek za zahradnické práce 

prováděné na vegetační střeše
Kč 1,000 Vlastní

PP
Práce ve výškách - příplatek za zahradnické práce prováděné na 

vegetační střeše

VV " Práce na vegetační střeše " 1 1,000

40 K 998712192
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny 

povlakové za zvětšený přesun do 100 m
t 14,959 Vlastní

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou 

dopravní vzdálenost do 100 m

41 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

6 m
t 14,959 CS ÚRS 2025 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

základní v objektech výšky do 6 m

D 8A Vegetační střecha - rozvojová péče

42 K 185804511 Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 m2 24,000 CS ÚRS 2025 01

PP Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin

VV
" v ceně vypletí, odstranění poškozených částí, odvoz odpadu 

"

VV " BT 28 - pletí 2x cykl " 12*2 24,000

43 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,800 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV " BT 29 - voda na zálivku (10 x 15 l/m2) " 12*0,015*10 1,800

44 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 1,800 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV " BT 29 - voda na zálivku (10 x 15 l/m2) " 12*0,015*10 1,800

45 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 1,800 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 

upraví dle vlastních možností "

VV " BT 29 - voda na zálivku (10 x 15 l/m2) " 12*0,015*10 1,800

Strana 5 z 5

v H 




